
lun 25 de nov – jue 28 de nov de 2013 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

Firma de 
Convenio 
con la 
UTSEM @ 
12:00 -  13:
revisión del PA 
2014 @ DG
13:00  -  14:00

?

Diputado 
Mar io  
Arismendi 
Santaolay
11:00 -  12:

?

Cita Karina @ DG
10:00  -  11:00

?
Vinc.- Reunión 
Subcomité 
Carreras Afines 
a la Salud @ 
11:00  -  12:00

Cita Karina @ DG
10:00  -  11:00

Acad.- Reunión de Plantillas con 
SUIT @ Oficinas SUIT
09:30  -  10:30

Acad.- 
Reunión 
d e  
Plantil las 
11:00 -  12:

Acad.- 
Reunión 
d e  
Plantil las 
11:30 -  12:

Acad.-Concurso 
Estatal  de 
Ortografía @ DG
10:00  -  11:00

CONFERENCIA-
“Seguridad y 
Valores”. @ TENEX
10:00  -  11:30

CONFERENCIA-“Seguridad y Valores”. @ 
TENEX
12:30  -  13:30

CONFEREN
CIA-
“Seguridad 
y Valores”. 
@ ZAPATA
10:00 -  11:

CONFERENCIA-“Seguridad y Valores”. @ 
ZAPATA
12:30  -  13:30

Reunión Beatriz Campos, música 
evento navideño @ DG
16:30  -  17:30

?

revisión del PA 
2014 @ DG
13:00  -  14:00

Firma de 
Convenio 
con la 
UTSEM @ 
12:00 -  13:

Diputado 
Mar io  
Arismendi 
Santaolay
11:00 -  12:

lun  25 /11 mar  26 /11 mié  27 /11 jue  28 /11

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



vie 29 de nov – dom 1 de dic de 2013 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

Cumpleañ
os de 
Mar ibel  
Hernández
09:30 -  10:

?
Vales de 
Gasolina 
@ D. G.
10:00 -  11:

Cumpleañ
os de 
Mar ibel  
Hernández
09:30 -  10:

PLAN- 4º REPORTE CEMER
09:00  -  10:00

Yolo-Andrés. CITA SRIA. MOVILIDAD Y 
TRANSPORTE
12:00  -  13:00

Vales de 
Gasolina 
@ D. G.
10:00 -  11:?

vie  29 /11 sáb 30 /11 dom 1 /12
05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


